



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń operacyjnych

1. **Pytanie** – Część 3 poz.nr 1 – Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 150x150cm z oknem wypełnionym folią chirurgiczną 8x10cm i kieszenią na płyny 28x30cm
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety opisanej w pytaniu.
2. **Pytanie** – Część 5 –poz. Nr 1 – Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną zgodną z wymogami Zamawiającego jedynie nie posiadającą sztywnika?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kieszeni bez sztywnika.
3. **Pytanie** – Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną o rozmiarze 38x45cm koloru zielonego, wykonanej z materiału nieprzemakalnego, z chłonną warstwą zewnętrzną?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwety opisanej w pytaniu.
4. **Pytanie** – Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną o rozmiarze 45x75cm koloru zielonego, wykonanej z materiału nieprzemakalnego, z chłonną warstwą zewnętrzną?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwety opisanej w pytaniu.
5. **Pytanie** – Proszę o zgodę na zaoferowanie w części 1 w pozycji 1 obłożenia dwuwarstwowego o gramaturze 62g/m² spełniającego pozostałe wymogi.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 obłożeń zgodnych z opisem w załączniku 4.1 SIWZ.
6. **Pytanie** – Część 5 poz. 1-Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną 50x50cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kieszeni w rozmiarze 50x50cm,
7. **Pytanie** –Część 5 poz. 1-Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną 30x40cm bez sztywnika, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kieszeni bez sztywnika.
8. **Pytanie** – Cześć nr 1, poz. 1 -Czy Zamawiający dopuści obłożenie uniwersalne trzywarstwowe o gramaturze 73 g/m²? Tak minimalna różnica w gramaturze nie wpłynie w żaden sposób na wartości użytkowe wyrobu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie obłożeń uniwersalnych trzywarstwowych o gramaturze 73 g/m²
9. **Pytanie** –Cześć nr 3, poz. 1-Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 150 x 120 cm z otworem owalnym 7 x 10 cm wypełnionym folią chirurgiczną z warstwą chłonną 40 x 40 cm i kieszeniami nieprzymocowanymi do serwety, co daje Zamawiającemu możliwość ich dowolnego przyklejenia? Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwety opisanej w pytaniu.
10. **Pytanie** –Wzór umowy, §2, pkt. 10 -Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu z „7 dni kalendarzowych” na „7 dni roboczych”, przy czym za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątki, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
11. **Pytanie** –Wzór umowy, §2, pkt. 13- Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno zamówiony przez Zamawiającego?
Odpowiedź: **Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapis w paragrafie 2 ustęp 13 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, z tym zastrzeżeniem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy”.
12. **Pytanie** –Wzór umowy, §5, pkt. 1a, b -Czy Zamawiający zgadza się, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
13. **Pytanie** –Wzór umowy, §5, pkt. 1a, b -Czy Zamawiający zgadza się, aby kary naliczane były od niezrealizowanej części zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 SIWZ w zakresie objętym pytaniem.

DYREKTOR

Dariusz Jorg

14. **Pytanie** –Wzór umowy, §5, pkt. 1c -Czy Zamawiający zgadza się, aby kara naliczana była od niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
15. **Pytanie** –Wzór umowy -Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: Zamawiający określił w §7 ust 4 wzoru umowy warunki zmiany umowy.
16. **Pytanie** –Wzór umowy -Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź: Zamawiający możliwość zmiany ceny określił w §7 ust 4 wzoru umowy warunki zmiany umowy oraz w §3.ust.4
17. **Pytanie** –Pakiet nr 4, poz. 1-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji podkładu bibułowo-foliowego w rozmiarze: szerokość 51 cm, długość 40 m, perforacja co 50 cm wykonanego z dwóch warstw bibuły i warstwy folii polietylenowej. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie prześcieradła opisanego w pytaniu.
18. **Pytanie** –Pakiet nr 4, poz. 2-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu bibułowo-foliowego o szerokości 60 cm (+/- 1 cm), długości 50 m, perforacja do 50 cm wykonanego z dwóch warstw bibuły i warstwy folii polietylenowej. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie prześcieradła opisanego w pytaniu.
19. **Pytanie** -Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 1 Pozycji 1 Sterylnego zestawu uniwersalnego wykonanego z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60,5 g/m², odporność na przeniknięcie cieczy 250 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 108 kPa/ na mokro 95 kPa.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 obłożeń zgodnych z opisem w załączniku 4.1 SIWZ.
20. **Pytanie** -Czy Zamawiający wymaga aby w Części 2 Pozycji 1 Serweta operacyjna 50x50 cm była wykonana z włókniny typu SMS o gramaturze 51 g/m² w kolorze niebieskim. Włóknina SMS jest odporna na płyny, przewiewna i oddychająca dzięki czemu pacjent czuje się bardziej komfortowo.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części 2 serwety spełniającej wymagania określone w załączniku 4.2 SIWZ.
21. **Pytanie** -Czy Zamawiający wymaga w Części 3 Pozycji 1 Warstwy chłonnej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 106g/m² w kolorze niebieski. Laminat ten charakteryzuje się wysoką chłonnością 494,3 cm H₂O jak również dużą wytrzymałością na rozerwanie.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części 3 serwety spełniającej wymagania określone w załączniku 4.3 SIWZ.
22. **Pytanie** -Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 5 Pozycji 1 Kieszeni przylepnej do przechwytywania płynów, sterylna o wymiarze 30x40 cm wykonanej z folii przeźroczystej.
Odpowiedź: Opisany w pytaniu rozmiar kieszeni odpowiada wymaganiom określonym w załączniku 4.5 SIWZ (30(±10) cm x 30(±10) cm).
23. **Pytanie** - Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycji 1 Kieszeni przylepnej do przechwytywania płynów o wymiarze 30x40 cm bez sztywnika lub kieszeni przylepnej o wym. 25x26 cm ze sztywnikiem. Pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kieszeni bez sztywnika. Opisany w pytaniu rozmiar kieszeni odpowiada wymaganiom określonym w załączniku 4.5 SIWZ (30(±10) cm x 30(±10) cm).

DYREKTOR
Dariusz Jęrg